המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס.

מורה לאפשר למשיב לערוך 5 שיחות טל' כולל לניידים ע"ח המדינה.

מורה לאפשר למשיב הכנסת ציוד אישי, בהתאם לנוהל שב"ס.

פרוטוקול הדיון בענין טענותיו של המשיב בדבר אלימות שננקטה כלפיו על ידי השוטר, יועבר למח"ש.

המזכירות תשלח עותק פרוטוקול זה ל שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ו, 31/01/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש